MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

ORDEM DE SERVIÇO Nº 30/2025 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 23364.000385/2025-48Nº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 01 de agosto de 2025.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
SUL - CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria N.º 136/2024-IFRS, de 23 de fevereiro de 2024, DOU de 28
de fevereiro de 2024, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei N.º 8.745/93, RESOLVE:

Art. 1º CONVOCAR a Empresa Compacto Agenciamento de Mão de Obra Ltda. inscrita no CNPJ N.º 37.118.350
/0001-67, sediada na Avenida Engenheiro Humberto Monte, 2929 - Sala 602, na cidade de Fortaleza/CE a iniciar a
prestação de serviços continuados de portaria, na unidade do IFRS - Campus Farroupilha, conforme proposta e
demais documentos relativos ao Pregão Eletrônico Nº 90020/2025 e Contrato N.º 87/2025.

Item da licitação: 01 - Serviço de Portaria, 12x36

Número de Postos: 01 (um)

Turno: Diurno

Horário: 07h às 19h

Data de início: 19/08/2025

Item da licitação: 02 - Serviço de Portaria, 12x36

Número de Postos: 01 (um)

Turno: Noturno

Horário: 19h às 07h

Data de início: 19/08/2025

Item da licitação: 03 - Serviço de Portaria, 22h semanais

Número de Postos: 01 (um)

Turno: Noturno

Horário: 18h36 às 23h

Data de início: 19/08/2025

(Assinado digitalmente em 01/08/2025 19:40)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 30 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ORDEM DE SERVIÇO 01/08/2025 f116be0356

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf